[image: Герб.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   07.02.2022  №  46
г. Тейково

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа Тейково Ивановской области от 18.12.2020
 № 532  «О комиссии по соблюдению требований  к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта
интересов на муниципальной службе в органах местного самоуправления городского округа Тейково»

В связи с кадровыми изменениями, администрация городского округа Тейково Ивановской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
	Внести в постановление администрации городского округа Тейково от 18.12.2020  № 532  «О комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в органах местного самоуправления городского округа Тейково» следующее изменение:
- приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

Глава городского округа Тейково
Ивановской области                                                                     С.А. Семенова

Приложение
к постановлению администрации
г.о. Тейково Ивановской области
                                                                                                  от   07.02.2022  №  46

Приложение 2
к постановлению администрации
городского округа Тейково
Ивановской области
от 18.12.2020№ 532

Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих
и урегулирование конфликта интересов на муниципальной службе
городского округа Тейково Ивановской области

	Председатель комиссии:

	- Касаткина Е.М., заместитель главы администрации (руководитель аппарата), начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации городского округа Тейково Ивановской области;

Заместитель председателя комиссии:

- Сорокина С.В., заместитель главы администрации (по социальным вопросам), начальник отдела социальной сферы администрации городского округа Тейково Ивановской области;

Секретарь комиссии:

- Морозова Т.А., главный специалист отдела правового и кадрового обеспечения администрации городского округа Тейково Ивановской области;

Члены комиссии:

- Лачина И.А., начальника отдела организационной работы администрации городского округа Тейково Ивановской области;

	- Воронкова Л.В., председатель контрольно-счетной комиссии городского округа Тейково Ивановской области (по согласованию);

	- Ковалева Н.Н., председатель городской Думы городского округа Тейково Ивановской области (по согласованию)

image1.jpeg